
Wtc> J~<? h é3/J0- /iUT (J

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/20/303/PIM ze dne 21.2.2020 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Chodník ulice Přepeřská, Turnov'1

Město Turnov
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jednající ve smluvních: 
a technických věcech 
za objednatele:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
Ing. Tomáš Hocke, starosta města

Stanislava Syrotiuková, investiční technik odboru správy majetku, 
+420 481 366 402, mobil: 737 204 265

(dále jen „Objednatel”)

a

MIZERA-STAVBY a.s..
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.Ú.:
Zastoupen 
ve smluvních 
a technických věcech za 
zhotovitele:

Smetanova 1336, 512 51 Lomnice nad Popelkou
28762070
CZ28762070
43-4194010247/0100

Miloslav Mizera - předseda představenstva

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.Preambule
Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem II., odst. 2.5. - Vymezení díla na změnách 

v předmětu díla a s tím související změnou ceny díla v článku IV. Deklarované změny jsou podrobně 
popsány ve změnovém listě č.1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku, včetně položkového 
rozpisu víceprací a méněprací jednotlivých změn.

IV. Cena a platební podmínky

4.1 vypouští se a nahrazuje novým zněním:

„Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 28.1. 2020 podané v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu a na základě změnového listu č. 1 v průběhu realizace Díla. “

i



Cena dle Smlouvy bez DPH 1.188.314,50 Kč
DPH 21% 249.546,05 Kč
Cena dle Smlouvy včetně DPH 1.437.860,55 Kč

Dodatek č.1 bez DPH 37.274,83 Kč
DPH 21% 7.827,71 Kč
Dodatek č.1 včetně DPH 45.102,54 Kč

Smlouva a Dodatek č.1 bez DPH 1.225.589,33 Kč

DPH 21% 257.373,76 Kč

Smlouva a Dodatek č.1 včetně DPH 1.482.963,09 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 21.2.2020 zůstávají beze změn v platnosti.

• Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 
nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

• Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a zveřejněním v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí 
Město Turnov. Od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

• Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží zhotovitel, ostatní objednatel.

V Lomnici nad Popelkou, dne 25. 9. 2020 V Turnově dne 25. 9. 2020

ZhotCMtaL™_
mizera

stavby

IČO: 287*2070 
Dlčí'Cjř28762070

MIZERA - STAVBY, a.s.
Smetanova 1366. LomiW^d popeIkpu. 512 51 
mob„: 724 321 869 ^ NaKilT 2V3

e-mail. miai^ra@mizera-stavby.cz

liloslav Mizera 
Předseda představenstva

Objednatel:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 33£
—511 01 Turnov

Ing. Tomáš Hocke, 
starosta města

2

mailto:ra@mizera-stavby.cz


Změnový list č. 1

Název stavby: „Chodník ulice Přepeřská, Turnov"

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335
511 22, Turnov

Změnový list 
č........ Změna rozsahu stavebních prací

Popis změny

Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací:
A. Méněpráce

1) Dodávka a montáž chrániček CETIN
2) Dodávka a montáž schodišťového stupně z palisád

B. Vícepráce
1) Dešťová kanalizace + doplnění uliční vpustě,
2) Nové napojení stávajícího propustku a dešťových vod
3) Úprava vstupu k RD č.p. 1308
4) Úprava vstupu k RD č.p. 1309

Zdůvodnění
změny:

Projekt nového chodníku předpokládal ochranu sdělovacích kabelů CETIN. Při 
realizaci byl kabel vytýčen v jiné trase než předpokládal projekt, chráničky nebylo 
nutno realizovat. Při realizaci stavby bylo třeba dořešit likvidaci dešťových vod - 
zamezení stékání na soukromou zahradu a propojení staré kanalizace s novou 
v rámci ll/610Bylo třeba na místě došit vstupy na 2 pozemky. Vlastníci si při 
realizaci chodníku upravili i plochy na svých pozemcích a tím muselo dojít k jinému 
napojení na nový chodník. ř

Změna:
Cena díla se navyšuje o částku: 37.274,83Kč bez DPH, 45.105,54Kč s DPH

Cena díla vč. dodatku č. 2: 1.225.589,33Kč bez DPH, 1.482.963,09Kč s DPH

Příloha: Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně 
rekapitulace změn.

Změna termínu dokončení stavebních prací

Změna: Nemá vliv na termín dokončení díla.



V Turnově

Zhotovitel :

Datum 15.9.2020

MIZEftAktauKu*

ičo: nram 
otfcjczrotwt

TDI :

•tavby
MIZERA - STAVBY, a.».

Smetanova 1366. Lomnice nad Popelkou, 512 51 
mobil: 724 321 869 W-rtax: 481 311 283

•-mail: mLEera@mlzerB-stavby.cz

Autorský dozor:

Cenový dohled:

mailto:mLEera@mlzerB-stavby.cz


Stavba:
18016 - Chodník ulice Přepeřská, Turnov

Místo: Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Dodavatel MIZERA-STAVBY a.s.

PROVEDENI ODVODNĚNI

' PC Typ Kód Popis MJ Množství fjg? Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem

X1 K R-8-A.00- 
1001. __

D+M uliční vpusť vč. přípojky PVC DN 150 dl 5.5m + napojeni na stáv řád, zemní práce, soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

X2 K R-3-A.OO-
1001 d+m Potrubí DN 300 včetně zemních prací mb 24,000 1 250,00 30 000,00

55 000,00 Kř



T

naooiení ootrubí vviezd Dneuservis
Stavba:

18016 - Chodník ulice Přepeřská, Turnov

Místo: Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Dodavatel MIZERA-STAVBY a.s.

Náklady soupisu - „ —------------------ 1------------------- -— -....v-r-T.v - - --- a--- .........  .......... - - ’- -  -- ---- teauj....... ....celkem
3 K 131201201 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,000 395,00 2 370,00
4 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 m3 6,000 5.00 30,00
5 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (resp. skládku 

zhotovitelel m3 6,000 195,00 1 170,00

6 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 6,000 18,00 108,00
7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 12,000 230,00 2 760,00

D+M potrubí DN 200 mb 7,000 900,00 6 300,00
—

12 738,00 Kč



PROVEDENI UPRAV U CP.1308
Stavba:

18016 - Chodník ulice Přepeřská, Turnov

Místo: Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Dodavatel MIZERA-STAVBY a.s.

( PčTypKód_______________________ __________ Popis ___ _________ MJ Množství Cena celkem fCZK] |
Náklady soupisu celkem

1Q Ii R t A.00 fVnntnAní famimi li ťinMiiA InrAm ■ Ar\A An! WniiAin mQ O CAA! UCH HA O 07C AAI19 K R-1-A.00-
6001 Doplnění zeminy k úpravě terénu vč. dodáni a dovozu m3 2,500 950,00 2 375,00

5 445,7035 K D2D1CHPII m2 7,100 767,00
49 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 6,500 260,00 1 690,00
50 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 6.500 75,00 467.50

9 998,20 Kč



Stavba:
18016 - Chodník ulice Přepeřská, Turnov

Miste: Turnov

Zadavatc l: Město T umov
Dodavatel MIZERA-STAVBY a.s.

PROVEDENI UPRAV U CP.1309

r PČ Typ Kód _______________________ Popis MJ Množství wjjjff!f Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ........................... ......  ■ - —............ -............

________

.............. vybouráni stávajícího betonového chodníku ti. 15 cm 7*1,8

960111221R< Bouráni konstrukci z dílců prefa, betonových a ŽB m3 1,8900 1 587,00 2 999,43

979087213R( Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky t 2,5000 498,40 1 246,00

979084216RC Vodorovná doprava suti a vybour. hmot po suchu do 1 km t 2,5000 546.40 1 366,00

—
979084219RC Příplatek k dopravě suti a vybour.hmot za dali! 1 km t 7.5000 22,96 172,20

979990108RI Poplatek za skládku suti - beton, železobeton t 2,5000 490,00 1 225,00

ruční výkopy pro inž. Sítě m3 0,600 1 600,00 900.0o|

dvorní vpust kmpl 1,000 1 650,00 1 650,00

1 960,00

8 750.00

D+M potrubí DN 150 mb 4,000 490,00

D+M potrubí DN 300 mb 5,000 1 750,00

32 K R-3-A.00-
ino? Zámečnická úprava branky vč. opravy nátěru kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

35 K D2D1CHPII skladba S1 - Obslužně komunikace dlážděné zatiženi CH podloží PII - DL 60 mm, L 30 m2 5,000 767,00 3 835,00

49 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 11,000 260,00 2 860,00

60 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 11,000 75,00 825,00

32 788,63 Kč


